r dción 	t'.t ¡d<i, d L lsi 
1.944 - 2014 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONOABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11723 
Articulo-i°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

1.220,69.- (PESOS UN MIL DOSCIENTOS VEINTE CON SESENTA Y 
NUEVE CENTAVOS), importe que deberá ser transferido a la cuenta judicial 
del Banto Provincia de Buenos Aires - Sucursal Tribunales, individualizada 
con el rtúrnero 5068-027-0557109/3 - C.B.U. 0140023627506855710938, 
en concepto de 8 días por el mes de Febrero/09 de Retribuciones del Cargo,